
pl . l' 
T 

'II . 

UCHWALA Nr LV/419/2024 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pomiechówku. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zmianami) i art. 49 ust 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.99l), w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust l i § 10 pkt l Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 
dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.430 ze zmianami) Rada Gminy 
Pomiechówek, uchwala co następuje: 

§1. 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pomiechówku, w następującym składzie: 

1. Grażyna Kiliś 

2 Małgorzata Lewczuk 

3. Andrzej Górecki 

4. Dariusz Radwański 

5. Andrzej Malasiewicz 

- przedstawiciel podmiotu tworzącego 

- przedstawiciel podmiotu tworzącego 

- przedstawiciel podmiotu tworzącego 

- przedstawiciel podmiotu tworzącego 

- przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ w Pomiechówku. 

§ 2. 

Wyznacza się przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Andrzeja Góreckiego. 

§ 3. 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy 
cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




